令和６年８月23日

各 位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 小 川 光 久

（スタンダード・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 行 男
 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

営業外収益（施設運営補助金収入）計上見込みに関するお知らせ

当社は、令和７年３月期、当第２四半期会計期間（令和６年４月１日～令和６年９月 30 日）において、下記

のとおり営業外収益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

１．営業外収益（施設運営補助金収入）の内容

当社は、福岡県田川郡福智町「ほうじょう温泉ふじ湯の里」の指定運営管理者となり、同施設の経
営を行っております。令和６年８月23日に福智町より指定管理者運営補助金 10 百万円が交付された
ことにより第２四半期会計期間に計上する見込みとなりました。

２．今後の見通しついて
上記の営業外収益につきましては、令和６年５月15日公表の令和７年３月期業績予想に織り込み済

のため、業績予想への影響は軽微であります。

以 上